
Quartiere Savena

Proposta N.: DD/PRO/2019/9669

 OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE P.G.N. 500196/2019 APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE DELLA
COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PERVENUTE
FINALIZZATE ALLA REALIZZAZIONE DELLE CASE DI QUARTIERE SAVENA.

CAPOFILA P.G. n. 308298/2019
IL DIRETTORE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale P.G. n. 308298/2019 del 03/07/2019 è stata approvata la
manifestazione di interesse e relativo allegato al fine di avviare il percorso verso la realizzazione del
progetto “Case di Quartiere per un welfare di comunità”;
- con determinazione dirigenziale DD/PRO/2019/2450 - P.G. n. 342451/2019 del 25/07/2019 sono
stati differiti i termini per la presentazione delle proposte e per i successivi passaggi di iter, fermo
restando il resto;
- la manifestazione di interesse di cui trattasi è stata pubblicata:
• All'Albo Pretorio on line del Comune di Bologna
• presso la sede Urp del Quartiere Savena – Via Faenza 4 Bologna

 • sul sito internet del Comune di Bologna all'indirizzo: www.comune.bologna.italla sezione Concorsi
e Avvisi – Altri Bandi ed Avvisi Pubblici.
• sul sito internet del Quartiere Savena

 Richiamata la determinazione dirigenziale P.G. n. 438358/2019 del 3/10/2019;

 Dato atto che con determinazione dirigenziale P.G. n. 500196/2019 sono stati approvati i verbali
delle tre sedute della Commissione tecnica nominata con determinazione dirigenziale P.G. n.
438358/2019 del 3/10/2019, allegando i relativi files in formato pdf;

 Dato altresì atto che si è riscontrato che, per mero errore materiale occorso durante la scansione del
testo originale del verbale, il verbale n. 2 risulta mancante di una pagina;

 Ritenuto opportuno pertanto provvedere alla correzione dell'errore sopracitato, rettificando la
determinazione dirigenziale P.G. n. 500196/2019, mediante il presente atto che approva il verbale n.
2 completo, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;



1.  

 Ritenuto altresì opportuno allegare alla presente determinazione dirigenziale, per maggiore
chiarezza e completezza - trattandosi di esiti della manifestazione di interesse - anche i verbali n. 1 e
3;

Visti:

- il D.Lgs. 267/2000;
- l'art. 44 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate:

di rettificare la determinazione dirigenziale P.G. n. 500196/2019 nella sezione degli allegati parte
integrante, considerando i verbali allegati al presente atto e che ne costituiscono parte integrante e
sostanziale.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2019-12-12T18:40:03+0100
	Berardino  Cocchianella




